
2018年9月吉日

第五地区まちづ<り 協議会

第五地区のLEb様ヘ 会長 服部克己

教育文化部会部会長 榛村悪夫

実行リーダー    細野すみ子

『 じめ縄飾 りづ <り 』参加者募集の ご案内

秋冷の候、第五地区の皆様万には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、例年好評をいただいている「じめ縄飾りづ<り」を地i或のベテラン講師を
お迎えして、下記日程により実施いたします。
心のこもった「手作りしめ縄飾り」を地t或のみなさんと一緒に楽しく作ります。
多数の皆様方の参加申込をお待ちしております。

35cm位
日時

実施場所

持ち物

参力0費

参力8人数

申込方法

申込締切

:平成 30年 12月 9日 (日 )

午前9:○ ○～ 12:〇 〇
:第二小学校 体育館

:ベンチ・ 植木ばさみ等・ 上履き

(わ ら等の材料は準備いたします。)

:200円 (飾 り代金 )

(当 日集金いたします。)

:100名

(参加人数が多数の場合は 1家族 11固 )

:裏面の申込書にご記入ください

:平成30年 11月 3日 (上)

問い含わせ  :各地区の教育文化部員

※組長様へのお願い

参力B申 し込書は、地区名・組名をご確認のうえ11月 3(上)までに、区長様まで
お届けをお願いします。 (参加者が無くてもお願いします。 )

※区長様へのお願い

教育文化部員が11月 4日 (日 )までに受け取りに伺いますので

お手数をおかけしますが保管 しておいてください。

地区 教育文化部員 電話番号 地 区 教育文化部員 電話番号
秋葉通 り 松下秀雄 23-0544 鳥居町 高柳泉 23-0974

秋葉路 荒木典子 21-7071 長 谷 鈴木信史 09065775280
上屋敷 大島一夫 28-8010 七 日町 榊原鉄也 24-2589

末広町 細野すみ子 22-0630 二瀬川 加藤―男 23-1915

橘町 服部有紀子 54-0389

shigeo miura
四角形

shigeo miura
四角形

shigeo miura
四角形


